こ保運第 1577号

令和２年７月７日

各 位

こども青少年局保育・教育運営課長

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策補助金にかかる

請求書の提出について（依頼）

日頃より、本市の保育・教育行政に御協力いただきありがとうございます。また、保育・教育現場に

おいて、日々、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に多大なる御尽力をいただいておりますことに、

心より感謝申し上げます。

令和２年５月11日付こ保運第875号「新型コロナウイルス感染症拡大防止対策補助金にかかる実績報

告書の提出について（依頼）」により御提出いただいた「補助金実績報告書」に基づき、補助金額を確

定しましたので、「新型コロナウイルス感染症拡大防止対策補助金交付額確定通知書」を送付いたしま

す。つきましては、次のとおり、請求書の御提出をお願いいたします。

なお、お手数ですが、既に請求書を御提出いただいている施設等につきましても、改めて御提出をお

願いいたします。

１ 記入

別紙記入例により、請求書様式に必要事項を御記入のうえ、御提出ください。

２ 提出期限

令和２年７月31日（金）（消印有効）

３ 提出先

〒231-0005 神奈川県横浜市中区本町六丁目50-10

横浜市こども青少年局 保育・教育運営課 運営指導係

※封筒には、「新型コロナウイルス補助金請求書在中」と御記入ください。

４ その他

確定した補助金交付額は、横浜市児童福祉施設等による新型コロナウイルス感染症拡大防止対策補

助金交付要綱第６条の規定に基づき、1,000円未満の端数を切り捨てています。

【担当】横浜市こども青少年局保育・教育運営課

電話 045-671-3564

※補助金額確定通知書を受領後、
10日以内に御提出ください。

01201357
線

01201357
線